令和３年 11月 22日

三島小学校保護者の皆様

茨木市立三島小学校

校長  笹川 千昌

三島公園工事に伴う通学路変更の終了について

向寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校児童の登下校の

安全見守りなど、安心安全な通学にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、三島公園の改良工事終了が予定より早まり、来週より下校も通常の通学路に

戻りますのでお知らせいたします。

つきましては、下記のとおりよろしくお願いいたします。

記

１ 復帰期日       令和３年 11月 29日（月）より登下校とも従来の通学路に復帰

２ その他        このお知らせにつきましては、紙のプリントで配布はせず、ミマモルメ、ホ

ームページ等のデジタル媒体のみで配布しております。ご承知おきくださ

い。